Euro pejskie : > . Europejski Fundusz
Program Regionalny WOIJEWODZTWA POMORSKIEGO Rozwoju Regionalnego

Fundusze # URZAD MARSZALKOWSKI Unia Europejska

Gdanisk, dnia 19 maja 2020 r.

WYKONWACY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

WYJASNIENIE TRESCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO
nr 4/D10/2020

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego na podstawie art. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczegolnych rozwiqzaniach zwiqzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych
choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. Nr 374 z 2020), pn.

,DOSTAWA WYROBOW MEDYCZNYCH”

W zwiazku z pytaniami ze strony Wykonawcéw Zamawiajacy wyjasnia tres¢ Zapytania
ofertowego:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawéw zgodnie z opisem przedmiotu

zamoéwienia, w ktérych kapilary pakowane sg oddzielnie ?
Odpowiedz: Zamawiajacy akceptuje zestawy z kapilarami pakowanymi oddzielnie

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje dostawe testow w dwoéch miesiecznych transzach: pierwsza 4000

sztuk, a druga - 8000 sztuk ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie akceptuje dostawy w w/w sposob. Sposéb dostawy zostat
okreslony w §2 projektu umowy. Maksymalny termin dostawy nie moze by¢ dluzszy niz 5 dni
roboczych, liczonych od dnia zawarcia umowy, badz zlozenia zaméwienia. W formularzu oferty
Wykonawca deklaruje jeden termin dostawy dla obydwu transz.

Pytanie 3:
W zapytaniu ofertowym podane sa iloSci zaméwienia 600 pudetek testow po 20 szt. Czy

Wykonawca moze zaoferowaé opakowania, ktére zawieraja w pudelku 25 testow.
Odpowiedz: Zamawiajacy w formularzu asortymentowo -cenowym dopuscit mozliwosé
zaoferowania innego sposobu konfekcjonowania asortymentu.

Wszelkie wyjasnienia, dopuszczenia i zmiany Zapytania stanowia jego integralng czeé¢ i nalezy
je uwzgledni¢ i zaznaczyé przy sporzadzaniu oferty. Jednoczesnie Zamawiajacy zalacza
zmodyfikowany zalacznik nr 2 do zapytania (formularz asortymentowo-cenowy) z
uwzglednieniem wprowadzonych zmian.

Zamawiajacy wyznacza nowy termin skladania ofert, na dziesi 25.05.2020 r. godz. 12:00.

Zatwierdzil:

Sporzqdzit Sekretarz komisji 4

Marta Muszyniska- Orciuch

IVA T o

Ao |




